0. АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ
0.
0. ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ
0.
0. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.03.2020                                                                                                     № 234

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации города Покачи от 26.06.2019 №591 «Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования город Покачи

В соответствии с частью 2  статьи 19 Федерального закона от 12.06.2020 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»:
          1.Внести в постановление администрации города Покачи от 26.06.2019 №591 «Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования город Покачи» следующие изменения:
			1) Абзац 11 изложить в следующей редакции:
Избирательный участок №492
			Центр: КСК «Нефтяник», Таежная 19
			Граница участка: ул. Аганская, ул. Бакинская,
					ул. Коммунальная 3, 5, ул. Ленина 1,
					ул. Набережная, ул. Пионерная, ул. Промышленная 7,13
					ул. Таежная 3, 16, ул. Транспортная, ул. Тюменская 4,
					ул. Центральная, ул. Харьковская 2, 5, 6, 8, 12, 14
			2. Постановление вступает в силу после его подписания.
			3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».
4. 	Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации города Покачи.

Глава города Покачи					                                В.И.Степура

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.emf